Deodatus Treverensis archiepiscopus, 434, t. III.

Depthica sive Raphael interpretatio et allegoria, 562 et seq., t. III.

Dereflingentibus sæculum quænam pacis tranquillitas datur, *Collect. V. T.*, 109, t. IV.

Desperati ejusdem terribile exemplum, 597, t. III. Desperatio unde inducitur, 172, t. III.

Deus quem decrevit salvare continuo liberat, t. t. IV. Deus ac Judas quo discrimine Christum morti tradiderunt, 67, t. III. Dei familiaris qualis esse debet, 551, t. III. Dei scientia et providentia rerum omnium simplex et distincta, 625, t. III. D. o. n. o. m. est heri, vel eras, seu hodie sempiternum, 624, t. III. Deus potest virginitatis corruptæ carnem et merum reparare, 618, t. III. Quomodo heri potest ut quod factum est non sit factum, 619, t. III. Nullum bonum nisi ab eo, 625 et seq., t. III. Odit sterilitatem in brutis, *Clect. V. T.*, 2.0 et seq., t. IV. Ex ejus ore non egreduntur nec bona nec mala, *Collect. V. T.*, 261, t. IV. Dei donum nulla ministrorum contagione pollutum, 101, t. III. De immanibus non accipit sacrificium, 169, t. III. In ejus dominium transferuntur bona nostra per votum, 245, t. III. Per ingressum religionis fit portio monachi, et mo-

inachus illius, 246, t. III. Per divitiarum auitur, 246 et seq., t. III. Vitat consortium, 247, t. III. In eum nostra sollicitudo projicienda, 251, t. III. In eundem fervor, et mortificatio, 286, t. III. Et servendum amore, non timore pœnæ, 289, t. III. Ex ejus amore nascitur compunctio, 301, t. III. Eadem opera nostra lacrymis sunt gratiora, 302, t. III. Epus familiaris qualis esse debeat, 351, t. III. Et odibilis suavor transfusio, 363, t. III. Idem prædictis in sacris doctoribus, 364, t. III.

Deum non posse vel nescire aliquid malum, quomodo intelligendum sit, 615, t. III. Deus etiam ulciscitur verba, 391, t. III. Cur Deus alios divites, alios pauperes esse velit, 199, t. III. Cur Deus quod promittit, interdum immunit, 37, t. III. Cur Deus que promittit nonnullis, non tribuit, *ibid.* Quomodo, et cur Deus penas, quas minatur non nisi flagit, 38, t. III. Deus omnia potest, sive faciat, sive non faciat, 627 et seq., t. III. Deum posse facta infecta reddere statuitur, 636, t. III. Dei localitas illocales, 622, t. III. Cur Deus non restatret virginitatem post lapsum, 617, t. III. Cur Deus alios juvenes, alios senes ad se vocat, 724, t. III. Cur per viros idiotas ac simplices mundum instituit, 725, t. III. Ad Deum accedentes, humanis disciplinis non indigent, 750, t. III.

Deus cujus vult miseretur, et quem vult indurat, 397, t. III. Deum timere, et ejus mandata servare quid sit, 480, t. III. Deus multa potest, que non vult, 615, t. III. Deus fit portio hominum, et quomodo, 246, t. III. Deus examinat omnium actiones, 285, t. III. Deum dicere non omnipotentem, scandalosum est, 615, t. III. Deus reproban animam secularibus impiorum acibus cur permittit, electam vero a laboribus conservet liberam, 267, t. III.

Deus existit in omnibus rebus, et quo pacto, 622, t. III. Cur Deus non pellent, sed interiora sibi viscera jussit offerri, 266, t. III. Deus una notione omnia comprehendit, distincte tamen, 623, t. III. Non posse vel nescire Dei quomodo intelligendum, 616, t. III.

Diaboli technæ ad prosternendum Christi militem, 270, t. III.

Devotio celeris ad elemosyna requiritur, 200 et seq., t. III.

Diaboli interpretatio, 70, t. III. Diabolus incautos bonorum operum fructu privat, 809, t. III. Voluptas est species, t. cur, 510, t. III. Cur diabolus novitius insidietur, 353, t. III.

Diaconus et monachus eadem poenitentia multantur a canonicis, 409, t. III.

Dia contra us in rebus divinis, 621, t. III. Dialecticæ artis ignorantia perturbatur disciplina ecclesiastica, *ibid.*

Dibongad interpretatio et allegoria, 560 et seqq., t. III. Item quis 4, 5 et 7, 361, t. III.

Dilucto Dei cur frimitas dicta, 570, t. III.

Diligentium patrum est illos corrigere, 753, t. III.

Dinæ casus omnibus monachis sit exemplum ne vagentur, 265, t. III.

Diogenes Cynici absurda opinio, 685 et seq., t. III.

Discordi hæresis impubetur, 9, t. III.

Discordum est ab inferioribus, non modo a majoribus, 185, t. III.

Disciplinæ humanæ quomodo Deo consecranda, 193, t. III.

Discretio cur necessaria, 354, t. III.

Disidentia Christum expulserit pauperem, fides vero divitem, 251 et seq., t. III.

Diversa nature bona, 197, t. III.

Diversitas peccantium contra naturam, 149, t. III. Ejuſdem peccati gravitas, *ibid.*

Divites dispensatores sunt, non possessores divitiarum, 198, t. III. Cur alii divites, alii pauperes, *ibid.* Divitum injuste querelæ in pauperes, 205, t. III. Divitum commendatio, 200, t. III.

Divitiæ appetuntur ad luxum, non ad indigentiam, 518, t. III. Nullum usum sæpe afferunt, præter solum aspectum, *ibid.* Ex divitiis quomodo fructus capiat, 545, t. III. Divitias reliquias reptentes a celo arcenetur, 218, t. III. Nemo potest Deum et divitiarum colere, *ibid.* Divitias appetere quam periculosum, 346, t. III.

Domitio die non jejunandum, 325, t. III.

Domitius duodecim simul psalteria cum disciplina cantandi, et tertium decimum conjit, 781, t. III. Ejuſdem de corporis flagellatione, 785 et seq., t. III.

Domitius patriarcha G adensis, 655, t. III.

Dominus: robis un ab utroque Testamento descendit, 223 et seq., t. III. *Dominus robuscum* unde oritur sit, 125, t. III. Idem nec mutatur, *ibid.* Item si pro singularitate non di e ur, multa alia necesse est ostendantur, 125 et seq., t. III. Si idem recte inter duos profertur, a solo eriam jure dicitur, 251 et seq., t. III. Ad unicum recte dicitur, 252, t. III.

Donus Israel quomodo vertitur in scorum, *Collect. V. T.*, 102 et seq., t. IV.

Donatus et Hilarianus (SS), 37, t. IV. S. Donati miracula, 58, t. IV. Ejuſ laudes, *ibid.* Utriusque dissimilitudo, *ibid.*

E

Ebrietas spiritualis quid in anima faciat, 769, t. III. Ebron idem quod transitus, 567, t. III. Ejuſ allegoria, *ibid.*

Ecclesia a monachis non a canonicis fundata est, 521, t. III. Ecclesia Romana cur dicitur officina fabrilis, 84, t. III. Ecclesia non constringitur temporum lege, nec servit sub elementis, 234, t. III. In Ecclesia recte alius supplet verba alterius, *ibid.* Ecclesia Christi castra Dei sunt, 515, t. III. Ecclesia Romana Christi auctoritate fundatur et fulgurat, 52, t. III. Spiritualis mater est regum, 56, t. III. S. Ecclesia Spiritus S. donis rejeta, 618, t. III. Cur Ecclesia Hierosolymitana cum aliis non præcellat, cum ibi passus sit Christus, 610, t. III. Ecclesia est tabernaculum Dei, 515, t. III. Ecclesia Dei in tabernaculo Moyſi demonstratur, 41, t. III. Item in urbe Hierosolym, *ibid.*

Ecclesia multiplex, et una, 225, t. III. Una in multis, et tota videtur in singulis, *ibid.* In omnibus una, et in singulis tota, *ibid.* Tanta est unum corpus, 229, t. III. Respicit ad unitatem sacramentorum, 232, t. III. Assimilatur Racheli, *Collect. V. T.*, 93, t. IV. Ejuſ ambiguitas qualis, *Collect. V. T.*, 214, t. IV. S. Ecclesia quibus vestibus delectetur, 528, t. III.

Ecclesie unitas per Christum in Eucharistia, 228, t. III. Ecclesie Romanæ præstantia, 73, t. III. Item et dignitas, 77, t. III. Ejuſ jura frangere quam periculosum, *ibid.* Ecclesie filii majorem inter se habent unitatem, quam habuerunt filii Israël, 235, t. III.

Ecclesiasticæ locutiones non subjacent grammaticæ regulis, 252, t. III. Ecclesiasticorum bonorum injusti possessores culpantur, 451, et seq., t. III.

Echini natura, 588, t. III.

Electus suus quantum Deus amet, 779, t. III. Eleemosyna plurimum ad finem prodest, 209, t. III. Maxime dæmonibus invisita, *ibid.* Eleemosyna appellatur iustitia, 199, t. III. Eleemosyna mundat animas, 202, t. III. Eleemosyna pauperibus data fructuosior est quam oblatio in sacerdotale carnali celebrata, 582, t. III. Eleemosyna Vandalicis martyris miraculo commendata, 26, t. III. In eleemosyna devotio celeris requiritur, 200, et seq., t. III. Avari difficultas in eleemosyna, 201, t. III. Eleemosyne premium, *ibid.* Item et lorum, *ibid.* Eleemosyne regula, 204, t. III. Eadem bonorum temporalium affluentia, 207, t. III. Reputatur a Deo ut misericordia, 199, t. III. Eleemosynam acceptam per manus pauperis Deus conservat in celo, 199, t. III. Eleemosynarius meretur orationem totius Ecclesie, 205, t. III. Eleemosynarum que maxima, *ibid.* hactenus largiente eleemosyne, 204, t. III. Eleemosynus parentum res honorum crescit, *ibid.* Exemplum mulieris que defuncti viri animam eleemosynis redimere conatur, 561, t. III.